Simili modo venerabili fratri.. episcopo Monopolitano 3 et dilectis filiis. .  prepósito 
ac decano ecclesie S. Salvatoris in Gutenstad * Warmiensis diócesis> <  Datum ut supra.

121.
Reate, 22 iunii ijp o .

Bonifacius I X  prdeposito Miechoviensi, ut ecclesiae collegiatae S. Johannis 
Baphstae in Kurzelów deccinatum, quem Jacobus F lorian i causarum palatii 
apostolict auditor obtmet, S i moni f ilio  Petri de Stopnica elenco Cracoviensis 
diócesis reservet, mandat.

A rch. Vat., Reg. Lateran. T  7 f  237—238’ (C C L III-C C L IIII) , series De dignitati- 
bus vacantibus anno primo. In fine litterarum N. XXVI de Benevento.

Bonifacius etc. dilecto filio . .  prepósito monasterii Mechouiensis1 per prepositum 
soliti gubernari Cracouiensis diócesis salutem etc. Dignum arbitramur etc. Dudum siqui- 
d em ... Urbanus papa V I ...  magistro Jacobo Floriani2 canónico et cantori ecclesie Po- 
znaniensis, capellano nostro, de canonicato et prebenda ac cantoria eiusdem ecclesie 
tune certo modo vacantibus et antea disposicioni apostolice reservatis per suas litteras 
graciose providit et voluit Ínter cetera, quod ipse Jacobus, quamprimum huiusmodi lit­
terarum vigore canonicatos et prebende ac cantorie predictorum possessionem foret pa­
cifican! assecutus, decanatum ecclesie sancti Johannis Baptiste Kurzelouiensis3 Gneznen- 
sis diócesis, quem tune temporis obtinebat prout obtinet, et quem dictus predecessor 
extunc vacare decrevit, omníno dimitiere teneretur. Et deinde cum propterea dictus de­
canatos vacare speraretur, idem predecessor de ipso decanato, cum illum ut prefertur 
vel alias quovis modo preterquam per ipsius Jacobi obitum vacare contingeret, quondain

120. 3 vid. supra p. 16  N r 9  adn. 2. * Gutstadt opp. in districtn Heilsberg tune
in Warmia nunc in Prussia Orientali. Praepositus ecclesiae collegiatae S. Salvatoris Arnoldus 
Longi de Brunsberg canonicus Warmiensis 24. I. 139 0  deprehenditur (Woelky, Cod. dipl. War­
miensis I I I  19 3 —199, 224 nr 237, 230).

 ̂  ̂■ 1 Irater Stanislaus Stoykon de Książ decretorum doctor, primus generalis praepo­
situs monasterii Sepulcri Dominici ord. S. Augustini in Miechów 138 4  —f  1393. Vid. supra 
p. 4 1 N r 4 1 adn. 1. - Magister Jacobus (de Kurdwanowo) stemmate Syrokomla, subdia-
conus, in academia Bononiensi doctor, capellanus et causarum palatii apostolici auditor, prae­
positus Wratislaviensis, ad ecclesiam Plocensem promotus obligavit se personaliter Romae I796  
12. VIH pro se et sms praedecessoribus. Anno 14 2 1 23. VI. a Martino papa V ad ecclesiam 
Wladislaviensem translatus est; cum hmc translationi non consensisset, remansit episcopus Plo- 
censis '— f  14 2 3  (Cerchiari, S. Romana Rota I I  3 7  nr 2 13 ; Eubel, Hier. cath. P  403; Dlu- 
gossii J ., Vitae episcopornm Plocensium ed. Kętrzyński W. in Mon. Pol. hist. V [Kraków i8p3]
óop—óio). 3 Kurzelów opp. prope fluvium Pilicam tune in Gneznensi nunc in Kielcensi
diócesi.
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Nicolao Stephani dicto Scalka4 clerico per alias litteras provided mandavit, prout in 
eisdem litteris plenius continetur. Cum itaque postmodum predictus Nicolaus, antequam 
sibi de eodem decanatu provideretur, apud Sedem apostolicam fuerit vita functus, ipseque 
Jacobus nondum sit canonicatum et prebendam ac cantoriam predictos assecutus et se­
cundum premissa dictus decanatus adhuc ut prefertur vacare speretur, nos volentes... 
Symonem Petri de Stobnicza6 clericum Cracouiensis diócesis, qui ut asseritur in décimo 
octavo sue etatis anno constitutus est. . .  favore prosequi gracioso, discrecioni tue . . .  man­
damus, quatenus, si per diligentem examinacionem dictum Symonem... ydoneum ad 
obtinendum ipsum decanatum, qui dignitas curata non tamen principalis in eadem ec- 
clesia sancti Johannis existit, esse reppereris. . .  decanatum predictum, ad quern quis per 
eleccionem non assumitur, cuiusque fructus . . .  sexdecim marcharum argenti puri... valorem 
annuum... non excedunt, cum ilium premisso vel alio quovis modo preterquam per ipsius 
Jacobi obitum, qui eciam causaruin palacii apostolici e t ...  Raynaldi S. Viti in Marcello 
diaconi cardinalis6 auditor existit, vacare contigerit, conferendum eidem Sym oni... do- 
nacioni tue auctoritate nostra reserves... ac nichilominus eundem decanatum, cum ilium 
ut prefertur vacare contigerit... eidem Symoni predicta auctoritate conféras et assignes ... 
Non obstantibus... seu quod nuper eidem Symoni ut asseritur de canonicatu sub ex- 
pectacione prebende ecclesie Cracouiensis necnon de beneficio ecclesiastico sine cura ad 
collacionem .. .  episcopi e t ...  capituli Cracouiensium ... pertinente, vacante vel vacaturo, 
graciose concessimus provideri; aut quod dictus Symon patitur in etate defectum, cum 
ut prefertur in décimo octavo etatis anno constitutus existât. Nos enim cum prefato Sy- 
mone, ut decanatum predictuin... recipere et retiñere libere et licite valeat, defectu 
etatis predicto et generalis concilii et aliis constitucionibus apostolicis necnon . . .  statutis 
et consuetudinibus contrariis nequáquam obstantibus... tenore presencium dispensamus... 
Datum Reate, décimo Kalendas iulii, pontificatus nostri anno primo.